

SPECIFICATIE DE PRET

Numarul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1754894034772 din 04.09.2025										
Obiectul achiziției: AGENTIA TERITORIALA DE ASISTENTA SOCIALA NORD-EST										
Lotul nr 8										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unit. masur	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma totală cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară	Discount %
15800000-6	Lapte pasteurizat 2.5%	l	732	12.96	14.00	9486.72	10248.00	livrare la comandă		
	Unt din smântână dulce 82.5%	kg	120	175.93	190.00	21111.60	22800.00			
	Smântână 10%	l	70	32.41	35.00	2268.70	2450.00			
	Brânza de vaci 5%	kg	50	64.81	70.00	3240.50	3500.00			
	Chefir 2.5%	kg	500	17.13	18.50	8565.00	9250.00			
	Branzica glazurata	buc	416	4.63	5.00	1926.08	2080.00			
	Iaurt cu aroma de fructe	l	105	17.04	18.40	1789.20	1932.00			
Brânză măturată (Cascaval)	kg	20	120.00	144.00	2400.00	2880.00				
TOTAL						50787.80	55140.00			
Lotul nr 16										
15800000-6	Lapte pasteurizat 2.5%	l	700	12.96	14.00	9072.00	9800.00	livrare la comandă		
	Unt din smântână dulce 72.5%	kg	140	164.35	177.50	23009.00	24850.00			
	Smântână 10%	kg	60	32.41	35.00	1944.60	2100.00			
	Brânza de vaci 5%	kg	75	64.81	70.00	4860.75	5250.00			
	Chefir 2.5%	kg	100	17.13	18.50	1713.00	1850.00			
	Brânză măturată (Cascaval)	kg	45	120.00	144.00	5400.00	6480.00			
	Iaurt cu aroma de fructe	kg	50	17.04	18.40	852.00	920.00			
	Branzica glazurata	buc	30	4.63	5.00	138.90	150.00			
	Iaurtin asortiment	kg	54	55.56	60.00	3000.24	3240.00			
Lapte covasit	kg	100	22.22	24.00	2222.00	2400.00				
TOTAL						52212.49	57040.00			
Lotul nr 23										
15800000-6	Lapte pasteurizat 2.5%	l	200	12.96	14.00	2592.00	2800.00	livrare la comandă		
	Unt din smântână dulce 82.5%	kg	18	175.93	190.00	3166.74	3420.00			
	Smântână 10%	kg	15	32.41	35.00	486.15	525.00			
	Brânza de vaci 5%	kg	20	64.81	70.00	1296.20	1400.00			
	Chefir 2.5%	kg	30	17.13	18.50	513.90	555.00			
	Brânză măturată (Cascaval)	kg	20	120.00	144.00	2400.00	2880.00			
TOTAL						10454.99	11580.00			
Lotul nr 30										
15800000-6	Lapte pasteurizat 2.5%	l	200	12.96	14.00	2592.00	2800.00	livrare la comandă		
	Unt din smântână dulce 82.5%	kg	14	175.93	190.00	2463.02	2660.00			
	Smântână 10%	kg	8	32.41	35.00	259.28	280.00			
	Brânza de vaci 5%	kg	16	64.81	70.00	1036.96	1120.00			
	Chefir 2.5%	kg	30	17.13	18.50	513.90	555.00			
	Brânză măturată (Cascaval)	kg	12	120.00	144.00	1440.00	1728.00			
TOTAL						8305.16	9143.00			
Lotul nr 37										
15800000-6	Lapte pasteurizat 2.5%	l	100	12.96	14.00	1296.00	1400.00	livrare la comandă		
	Unt din smântână dulce 72.5%	kg	20	164.35	177.50	3287.00	3550.00			
	Smântână 15% pah. 350g	buc	55	22.22	24.00	1222.10	1320.00			
	Chefir 2.5%	kg	70	17.13	18.50	1199.10	1295.00			
	Brânză măturată (Cascaval)	kg	20	120.00	144.00	2400.00	2880.00			
	Branza de vaci	kg	30	58.33	70.00	1749.90	2100.00			
	Branzica glazurata	buc	300	4.63	5.00	1389.00	1500.00			
	Brânza granulată	buc	64	18.06	19.50	1155.84	1248.00			
Iaurt cu aroma de fructe	buc	384	6.85	7.40	2630.40	2841.60				
TOTAL						16329.34	18134.60			
Lotul nr 44										
15800000-6	Lapte pasteurizat 2.5%	l	600	12.96	14.00	7776.00	8400.00	livrare la comandă		
	Unt din smântână dulce 82.5%	kg	200	175.93	190.00	35186.00	38000.00			
	Smântână 10%	kg	40	33.33	36.00	1333.20	1440.00			
	Brânza de vaci 5%	kg	150	64.81	70.00	9721.50	10500.00			
	Chefir 2.5%	kg	400	17.13	18.50	6852.00	7400.00			
	Brânză măturată (Cascaval)	kg	60	120.00	144.00	7200.00	8640.00			
TOTAL						68068.70	74380.00			
TOTAL OFERTA						206158.48	225417.60			

Manager vânzări _____
Ofertant: S.A. "Fabrica de Unt din Florești"

Adresa: r. Florești, s. Varvareuca